CÔNG TY CỔ PHẦN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THỦY ĐIỆN - Đ IỆN L ự c  3 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 20 - NQ/PC3HP.CO-HĐQT Đăk Nông, ngày 26 tháng 4 năm 2023

NGHỊ QUYẾT
V/v: Bầu Chủ tịch HĐQT nhiệm kỹ 2023 - 2028

HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỎ PHẦN THỦY ĐIỆN - ĐIỆN L ự c  3

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;

Căn cứ Điều lệ của Công ty cổ phần Thuỷ điện - Điện lực 3;

Căn cứ Quy chế nội bộ về quản trị công ty của Công ty CP Thủy điện - Điện lực 3;

Căn cứ Nghị quyết số 18 - NQ/PC3HP.Co-ĐHCĐ, ngày 26 tháng 04 năm 2023
của Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023;

Căn cứ Biên bản họp HĐQT nhiệm kỳ 2023 -  2028 phiên thứ nhất ngày 26 tháng
04 năm 2023;

Hội đồng quản trị Công ty cổ  phần Thủy điện - Điện lực 3 nhất trí,

QUYẾT NGHỊ:
Điều 1: Thống nhất bầu ông: Lưu Văn Thuấn giữ chức vụ: Chủ tịch Hội đồng

quản trị Công ty c ổ  phần Thủy điện - Điện lực 3, nhiệm kỳ 2023 - 2028.

Chế độ làm việc: Chuyên trách

Điều 2 : Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3: Các thành viên HĐQT, Ban Giám đốc, Kế Toán trưởng, và các tổ chức,
cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Nơi nhận:
Như điều 3;

- HĐQT, BKS
- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒ NG  QUẢN T R Ị ^
— ủ  TỊCH

^ưu Văn Thuân

CÔNG TY CỔ PHẦN
THUỶ ĐIỆN - ĐIỆN L ự c  3

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

® |íộ l  ĐÔNG QUẢN TRỊ LÀN THỨ NHẤT ỉ NHIỆM KỲ 2023-2028

BIÊN BAN

Đẳk Lăk, ngày 26 thảng 4 năm 2023

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;

Căn cứ Điều lệ hoạt động của Công ty cổ phần Thuỷ điện - Điện lực 3;

Căn cứ Biên bản kiểm phiếu bầu thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2023- 2028
của Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Thủy điện - Điện lực 3.

I. Thòi gian, địa điểm, thành phần tham dự:
1. Thời gian: Vào lúc 1 lh l5 ’ ngày 26 tháng 04 năm 2023.

2. Địa điểm: Phòng họp Khách sạn Sài Gòn - Ban Mê, số 01- 03 Phan Chu
Trinh, TP Buôn Ma Thuột, tỉnh Đăk Lăk.

3. Chủ trì cuộc họp:

nhiệm kỳ 2023-2028 nhất trí bầu ông: Nguyễn Minh Tiến triệu tập và chủ trì cuộc 1*
họp HĐQT lần thứ nhất để bầu Chủ tịch HĐQT.

Các thành viên HĐQT tham dự gồm:

Thư ký công ty.

II. Nội dung cuộc họp: Bầu Chủ tịch Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2023 - 2028:

Các thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2023-2028 thống nhất bầu:

Ông: Lưu Văn Thuấn -  thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2023-2028

làm Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Thủy điện -  Điện lực 3 nhiệm
kỳ 2023-2028 với phiếu bầu 05/05 phiếu, đạt tỷ lệ 100%.

/

Ông: Nguyễn Xuân Dũng -TV HĐQT

-TV HĐQT

-TV HĐQT

-TV HĐQT

Ông: Phan Thanh Sơn

Ông: Nguyễn Thành

Ông: Lưu Văn Thuấn

4. Thư ký cuộc họp

Ông: Nguyễn Thanh Vương - Người phụ trách quản trị kiêm

Cuộc họp kết thúc lúc 1 lh30’ cùng ngày và đã được các thành viên nhất trí thông
qua và ký vào biên bản này.

THƯ KÝ CUỘC HỌP

Nguyễn Thanh Vương

CHỦ TỌA

ễn Minh Tiến

CHỮ KÝ CỦA CÁC THÀNH VIÊN

Ông: Phan Thanh Sơn

Thành viên HĐQT

HĐQT THAM D ự  HỌP

Thành viên HĐQT

Ông: Lưu Văn Thuấn

Thành viên HĐQT

Ông: Nguyễn Xuân Dũng

		2023-04-27T15:22:50+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN - ĐIỆN LỰC 3
	I am the author of this document